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Uchwyt ścienny AX Tytan Aluxx dla
LCD 37'' - 70'' regulowany

Cena 399,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy ULCD3543

Opis produktu
Uchwyt AX TYTAN ALUXX został zaprojektowany w celu zawieszenia na pionowej ścianie nowoczesnego „cienkiego”
telewizora LCD (Plazma) o przekątnej 37"-70" z możliwością obrócenia go o +60/-60 stopni w jedną lub drugą stronę.
Bardzo ładna i nowoczesna konstrukcja z aluminium, wykończona plastikowymi maskownicami.

Maksymalna nośność uchwytu 45 kg.
Uchwyt umożliwia łatwą regulację pochylenia panelu w granicach +15/-15 stopni.
Dodatkowo możemy obracać uchwytem do +60/-60 stopni w prawo lub lewo.
Zamocowany na uchwycie panel można oddalić od ściany minimalnie 5,5cm, a maksymalnie 45cm.
Wymiary blachy mocującej do ściany 45x38cm. 
Rozstaw otworów mocujących uchwyt z panelem LCD (plazma) zgodny z systemem VESA.
Maksymalny rozstaw otworów w pionie 41cm
Maksymalny rozstaw otworów w poziomie 66cm

Uchwyt jest przeznaczony do montowania na ścianach których konstrukcja zapewnia odpowiednią wytrzymałość. Dostarczany
zestaw jest kompletny i posiada instrukcję montażu oraz kołki do zamontowania na ścianie. Niezbędne narzędzia: wiertło do
betonu fi 8 mm (dla montażu na ścianie), uniwersalny zestaw kluczy nasadowych lub oczkowych, śrubokręt krzyżakowy.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa.
W razie jakichkolwiek wątpliwości co do zrozumienia procedury prawidłowego montażu uchwytu lub co do stabilności i
bezpieczeństwa jego używania należy zwrócić się o pomoc do firmy wykonującej profesjonalnie tego typu prace montażowe.
Przed rozpoczęciem montażu trzeba sprawdzić kompletność zestawu i stan elementów – w razie wątpliwości co do ich
prawidłowego wykonania nie należy rozpoczynać montażu. Nieprawidłowy montaż może być przyczyną uszkodzenia ciała lub
sprzętu. Producent i dystrybutor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za nieprawidłowy montaż lub sposób użycia.

Dane techniczne
Parametry techniczne:
standard mocowania VESA
nośność 45 kg
wymiary uchwytu 720x435x55-450 mm
masa własna 6,5 kg
odległość od ściany 5,5-45cm
wymiary blachy mocującej do ściany 45x38cm
obrót uchwytu w poziomie +/- 60 stopni
regulacja w pionie 15 stopni
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